
Krycí list soupisu

44992785/CZ44992785IČ/DIČ:
Nová radnice - PD na opravu fasády - objednatel:

Husova 12

Udržovací práce

Brno Veveří

Statutární město Brno
Název stavby: 06722865/CZ06722865IČ/DIČ:GARANT projekt s.r.o.Projektant:

485 29 303Druh stavby:
IČ/DIČ:Moravský stavební unie - MSU s.r.o.Zhotovitel:

Lokalita: 57Položek:
30.11.2022Konec výstavby:

01.09.2022Začátek výstavby: 27.07.2022Datum:
Zpracoval:

8016JKSO:
Rozpočtové náklady v Kč

Základní rozpočtové náklady

931 205DodávkyHSV
4 250540Montáž

226 298DodávkyPSV
278 741Montáž

3 918Dodávky"M"
49 686Montáž

0Ostatní materiál
183 301Přesun hmot a sutí

5 923 690ZRN celkem

5 923 690
7 167 665

QlCelkem bez DPH
1 243 975|Celkem včetně UKH

" IZhotovitel

Základ 0%
Základ 15%

0 DPH 15%
5 923 69o 1d PH ZViT

lObjednatěí
Základ 21%

Projektant

j^. ZoZZ,
natnm. razítko a pod

isDatum, razítko a
Datum, razítko a podpjs
Poznámka:

L o



I1

Soupis prací - rekapitulace

Nová radnice - PD na opravu fasády - Husova 12Název stavby:

Udržovací práceDruh stavby:

Brno VeveříLokalita:

Celková hmotnost (t)I Náklady (Kč)- celkem |Náklady (Kč)-Mont; 0,005 000,00
10 500,00 

238 339,01 
88 800,00 

3 543 587,86 
49 616,96 
18 000,00 

145 216,80 
55 174,14 
17 080,00 
26 738,25 

1 214 043,00 
170 400,00 
109 595,47 

64 812,61 
3 224,83 

38 880,00 
7 500,00 

117 181,07 
5 923 690,00

Zkráceny popis 5 000,00
10 000,00 
97 183,96 
65 269,71 

2 808 106,40 
49 260,92 

9 700,65 
78 413,51 
45 490,20 
17 080,00 
17 873,65 

1 158 245,79
63 368,85 

109 595,47
64 812,61 

2 474,39
38 880,00 

4 332,10 
117 181,07

0,00 
500,00 

141 155,05 
23 530,29 

735 481,46 
356,04

8 299,35 
66 803,29

9 683,94

0,00
001VD Ostatní náklady 
00OVD Doplňkové náklady 
764 Konstrukce klempířské
38 Různé kompletní konstrukce nedělitelné do stav. dílu

62 Úprava povrchů vnější _ . , ,
Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)

777 Podlahy ze syntetických hmot
Obklady z přírodního a konglomerovaného kamene

783 Nátěry
Hodinové zúčtovací sazby (HZS)

93 Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb
94 Lešení a stavební výtahy 

Různé dokončovací konstrukce a práce na pozemních stavbacn

97 Prorážení otvorů a ostatní bourací práce
H99 Ostatní přesuny hmot
M46 Zemní práce při montážích
M65 Elektroinstalace
M74 Elektromontážní práce (silnoproud)

Přesuny sutí_______________________________________

0,58
0,41

49,17
0,00
0,04

767 1,21
0,06

782 0,00
0,00 0,00

90 8 864,60 
55 797,21 

107 031,15

0,85
0,13

47,10
95 0,00 0,00

0,00 0,03
750,44 0,00

0,00 0,26
3 167,90 0,00

0,00
S Celkem:

11



Soupis prací

Nová radnice - PD na opravu fasády - Husova 12Název stavby:

Udržovací práceDruh stavby:

Brno VeveřiLokalita:

B016JKSO: CenováHmotnost (t];č iNákl;Množství Cena/M JÍMJ navaCellJednot.Zkrácený popis iž ■mObjekt Kód
0,005 000,00

5 000,00
Rozi 5 000,00

5 ooo.oo 
10 000,00

2 000,00 
500,00 
500,00
500,00
500,00 

2 000,00 
4 000,00

97 183,%
11 824,48

0,00
vlastní0,000,00Ostí001VD

001VD
OOOVD
000001VD 
000002VD 
000003VD 
000005VD 
00001 DVD 
000015VD 
210EL2VD

0,00soubor 0,00Pojištěni díla v rozsahu návrhu smlouvy 
Doplňkové náklady 
Koordinační a kompletační činnost 
Ztížené podmínky výstavby za provozu objektu 
Zařizeni Staveniště 
Provozní vlivy (práce za provozu)
Vzorkováni omitek dle požadaků NPÚ 
Dokumentace skutečného provedeni 
Revize bleskosvodu a uzemnění vč. 6* revizní zprávy 

, Konstrukce klempířské
764554204R00 Odpadni trouby z Cu plechu, knihové. D 150

10 500,00
2 000,00 

500,00 
1 000,00 

500,00 
500,00 

2 000,00 
4 000,00 

238 339,01 
51 984,00

500,001 vlastni
vlastni
vlastni
vlastní
vlastní
vlastní
vlastní

0,000,000,002 000,00 
500,00 

1 000,00 
500,00 
500,00 

2 000,00 
4 000,00

i.oosoubor
soubor
soubor
soubor
soubor
soubor

0,000,000,002 1,00
0,000,00500,003 1,00 0,000,00o.oo4 1,00 o.ooo.oo0.001,00 D,00o.oo0,006 1,00
0,000,000,007 1,00ks 0,58
0,07 RTS II / 2021

141 155,05
40 159,52

8
0,00764 16,00mmm

9 0,00
K04 16.00

108.00 
i.mU

0,25 RTS II120210,0054 000,0010 951,6516 43 048,35m
764554913R0O Oprava odpad .trub Cu kruhových do 2 m. D 150 mm 

18*6
764510260RT2 Oplechování parapetů včetně rohů z Cu, rě 400 mm

10 0,01 RTS II120210,002 907,20970.441 936,761 817,00m
11 0,00

K02 1,60 0,00 RTS II/ 20210,0031BQ002,00 1 590,00 1 303,831.6 1 B76.17m
764510240RT2 Oplechování parapetů včetně rohů z Cu, rš 250 mm12 0.00

K03 2,00 0,25 RTS II/20210,00124 960,00KB 70 825,762 54 134.24142,00'm
764521440RT2 Oplechováni říms zTi Zn plechu, rš 250 mm13 0,00

K01 142,00
0,58 2 266,OS

0,00 RTS II (20210,001 307,811 307,81
23 530,29 65 269,71
23 530,29 65 269,71

735 481,46 2 808106,40
6 860,61 16175,79

142 0,00t 0,41998764103R00 Přesun hmot pro klempířské konstr.. výšky do 24 m
Různé kompletní konstrukce nedělitelné do stav. dílů 

380941113ROO Výztuž helikální 1x d 8 mm, drážka, cihelné zdivo - předpoklad

_ Úprava povrchů vnější
620991121R00 Zakrýváni výplní vnějších otvorů z lešení 

Okna
1,3*2,7*116+1,4*1*3
Dveře
2*3*2+1,2*27

622904121R00 Ruční čištěni ocelovým kadáčem 
555,2825+197,68+750,24+506,56

62Z477342RT2 Oprava vně.omítky stěn do 20%,IV,štuk. 100% pl.,SMS 
Pohled od severu spodní plocha ozn. B 
48*5,8 
ěpalety
(■1,3+2 7*2) *0,2*16 
odečet otvorů 
-1,3*2,7*16
Pohled od severu zábradlí ozn. D 
1*1*2
Pohled od severu spojovací krček ozn F.
3,6*9
ipalety
(2,2+2,6*2+22+1 *2,35+1+1,5*2) *0,2

88 800,00
88 800,00 

3 543 587,86
23 036,40

14 0,41 RTS IW 20210,0138 40.00 2 220,00 49,17
15 0.02 RTS II/20210.0054,0062 426,601m2
16 0,00

411,36
0,00

15,24 
2 009,76!
2 009,76 

555.28 t^TfSKSS

0,00 RTS II/20210,00363 767.0181,00 363 767,010,00m2
17 7,81 RTS II/20210.01638 574,88524 540,70114 034.1 am2
18 0,00

278,40
0,00
21.44
0,00

-56,16
0,00
2.00
0,00
32,40
0,00
3,19

I



t. k-

0,00odečet otvorů 
-2,2*2,6-2,2*1,35-1,5*1
Pohled od západu horní plocha včetně říms ozn, A
22,1*12
špalety
(2,7*2+1,3) *0,2* 10 
odečet otvorů 
-(1,3*2,7)* 10
Pohled od západu spodní plocha ozn. B
8,7*5,6
špalety
(1,3+2,7*2)*0,2*4
odečet otvorů
-1,3*2,7*4-3,65*4,75
Pohled od západu zábradlí ozn. D
10*0,9*2

622477341RT2 Oprava vně.omítky stěn do 10%,IV,štuk.100% p!.,SMS 
Pohled od východu horní plocha včetně říms ozn. A 
22,1*12-60 
špalety
(2,7*2+1,3)*0,2*9+(1,4*2+1,4)*0,2*1
odečet otvorů
-(1,3*2,7) *9-( 1,4*1,4) *1
Pohled od východu spodní plocha ozn. B
8,7*0,9+0,5*5,3*2

622477344RT2 Oprava vně omítky stěn do 40%,IV,štuk.100% pl.,SMS 
Pohled od jihu horní plocha včetně říms ozn. A 
48*12 
špalety
(2,7*2+1,3) *0,2*32 
odečet otvorů 
-{1,3*2,7) *32
Pohled od jihu spodní plocha ozn. B
48*5,8
špalety
(1,3+2,7*2)*0,2*16 
odečet otvorů 
-1,3*2,7*16

622477348RT2 Oprava vně.omitek stěn do 80%,IV,štuk.100% pl.,SMS 
Pohled od severu horní plocha včetně říms ozn. A 
48*12 
špalety
(2,7*2+1,3)*0,2*32 
odečet otvorů 
-(1,3*2,7)*32

622412322RT1 Nátěr stěn vnějších, slož.3-4 . Weber, minerální 
555,2825+197.68+750.24+506.56 

622904115R00 Očištěni fasád tlakovou vodou složitost 3 - 5 
555,2825+197,68+750,24+506,56
Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)

767662110R00 Demontáž a zpětná montáž mříži pevných - šroubováním 
Ozn. 4
1,3*2,7*36+1,4*1*4
Podlahy ze syntetických hmot

777155O20R00 Podlahy lité polyuretanové ast 302, protiskluzné 
Balkon

-10,19
0,00

265,20
0,00
13,40
0.00

-35,10
0,00

48,72
0,00
5,36
0,00

-31,38
0,00
18,00_____________

197.63 HUHI 1,88 RTSII/202130158,03 157 637,97 187 796,00 0,01m219
0,00

205,20
0,00
12,90
0,00

-33,55
0,00
13,13

17,33 RTSII/2021m2 750,24| 196 397,69 771 411,91 967 809,60 0,0220
0,00

576,00
0,00

42,88
0,00

-112,32
0,00

278,40
0,00

21,44
0,00

-56,16_____________
506,56 IP” 1 460,00 173 584,85 565 992,75 739 577,60 0,04 20,86 RTSII/2021m221
0,00

576,00
0,00
42,88
0,00

-112,32_____________
2 009,76201 631,78 
2 009,76 
2 009,76 
2 009,76

1,23 RTSII/2021m2 210 369,53 412 001,31 0,0022

mm 0.04 RTSII/202112814,32 1 98 210,74 211 025,06 0,00m223

49 260,92
49 260,92

49 616,96
49 616,96

0,00356,04
356,04

767
131,96 flH 0,00 RTSII/2021m2 0,0024
0,00

131,96
9 700,65
9 700,65

18 000,00
18 000,00

0,048 299,35
8 299,35

777
0,04 RTSII/202110,00 1 800,00 0,00m225

0,00
10,0010*1

Obklady z přírodního a konglomerovaného kamene
782131140RT1 Obklad stěn kamenem tvrdým, rovným tl. 2,5 a 3 cm 

Pohled od severu z 20%
48*1,4*0,2 
Pohled od jihu z 20%
48*0,7*0,2
Pohled od západu z 20%
22,5*0,5*0,2

78 413,51
78 413,51

145 216,80
100 845,00

1,21782 66 803,29
22 431,4922,41 ■■■■ 0,03 0,71 RTSII/2021m226

0,00
13,44
0,00
6,72
0,00

k
2,25

r- .



v I.

vlastni0,490,0224.65 Mm
22,41

0,00 44 371,8044 371,80m2Betonový obklad včetně nátěru dle stdvajiho stavu 
22,41
;ztratné 10%; 2,241
Nátěry

783624920R00 Údržba, nátěr synt. truhl.výr. 2* +1* email +1 x tm 
Okna sever
(1,3-2,7’16'3*1.rrS)'0,3 
Dveře sever 
1,3-2,4 
Okna jih
(1,3*2,7-16-3*1,4‘1’VO,3 
Okna východ 
(1,3'2,7-9*1,4'1'1)‘0,3 
Okna západ 
(1,3*2,7'14)-Q,3
Hodinové zúčtovací sazby (HZS)
Hzs-průžk.práce na památkácti (Provedeni stratigrafie vč .odsouhlasen i s pracovníky NPU a OPP) h 
Hzs-Prohlidka a posouzení fasády statikem 
Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb 

938902122R0O Čištění ploch betonových konstrukci tlakovou vodou 
Vstupní portál

593R01VD27

2,24
0,0645 490,20 55174,14

45 490,20
9 683,94

131,37BF 420,00 9 683,94
783 0,06 RTS1I/20210,0055 174,14m2

28
0,00
52,64
0,00
3,12
0,00
50,96
0,00
9.90
0,00
14,74

0,00
0.00 RTSII/2021 
0.00 RTSII/2021

17 080,00 17 080,00
7 320,00 
9 760,00

17 873,65
17 873,65

0,00
90 7 320,00 

9 760,00 
26 738,25
26 738,25

0,0015,00
20,00

0,00
902 R00
901 R00

29 0,000,00h30 0,008 864,60
8 864.6093 0,00 RTSII/20210,00162.05m2

31
0,00

5 0.0050
0,00Pohled od severu 

48-1,4
Pohled od jihu 
48-0,7
Pohled od západu 
22,5-0,5
Lešení a stavební výtahy

941941032RT4 Montáž lešení leh.řad s podlahami.š.do 1 m, H 30 m 
Pohled od severu 
(48*1,2-2)'17,5*3,5-9 
Pohled od jihu 
(48*1,2-2)"17,5*3,5-9 
Pohled od západu 
(22,5*1,2-2)-17,5 
Pohled od východu 
(22,5*1,2‘2)‘17,5-60

941941192RT4 Příplatek za každý měsíc použiti lešení k pol.1032 
2638,5*4

941941832RT4 Demontáž lešení leh.rad.s podlahami,š,1 m, H 30 m
944944011R00 Montáž ochranné sítě z umělých vláken
944944031ROO Příplatek za každý měsic použiti síti k pol. 4011 

2638,5*4
944944081R00 Demontáž ochranné sítě z umělých vláken
944945013R00 Montáž záchytné stříšky H 4,5 m, šířky nad 2 m 

Nad vstupem

67,20
0,00
33,60
0,00

11,25
55 797,21 1 158 245,79

0,00 329 812,50

0,851 214 043,00
329 812,5094 0,00 RTSII/20210,002 638,50 Hm2

32
0,00

913,50
0,00

913,50
0.00

435,75
0,00

375,75 
10 554,00
10 554,00 i

2 638,50 ■
2 638,50 

10 554,00 
10 554,00

2 638,50_____________
10.00*5 237,00

0,00 RTSH/20210,00612 132,00612132,000,00m2
33

0,00 RTSII/2021 
0,00 RTSII/2021 
0,53 RTSII/2021

0,00174 141,00 
26 385,00 
52 770,00

174 141.00 
26 385,00

0,00m2
34 0,0010,00 0,00m2
35 0,0052 770,00 0,005,00m2
36

0,00 RTSII/2021 
0,24 RTSII/2021

0,0013 192,50 
2 370,00

13 192,50 
1 620,89

0,005,00m2
37 0,02749,11m
38

0,00
10,00
40.00 ■■■■ 
40,00 
10,00

10 0,09 RTSII/20210,002 520,00241,912 278,09944945193R00 Příplatek za každý měsíc použ.střišky, k pol. 5013 
10*4

944945813ROO Demontáž záchytné stříšky H 4,5 m, šířky nad 2 m
Různé dokončovací konstrukce a práce na pozemních stavbách

953945111RT4 Pás proti ptákům hrotový, lepením, z lešení 
K01 - horní římsa

m
39

0,00 RTSII/20210,00720,00720.00
63 368,85
63 368,85

0,00m
40 0,13170 400,00

170 400,00
107 031,15
107 031,15

95 0,13 RTSII/20210,00284,00 ■m
41

0,00
142,00142
0,00Středová římsa

142,00142 47,10
23,30 RTSII/2021

109 595,47
30 900.16

0,00 109 595,47
30 900,16

Prorážení otvorů a ostatní bourací práce
978015281R00 Otlučen i omítek vnějších MVC v složit. 1 -4 do 80 % 

Pohled od severu horní plocha včetně říms ozn. A 
48*12 
špalety
(2,7*2+1,3)*0,2*32 
odečet otvorů 
-(1,3*2,7)*32

97 0,05506.56 0,00m2
42

0,00
576,00

0,00
42,88
0,00

-112,32

-c-

1



5,55 RTSII/20210,01■■ 24 987,7124 987,710,00555,28]m2978015231R00 Otlučeni omítek vnějších MVC v složit.1 -4 do 20 % 
Pohled od severu spodní plocha ozn. B 
48*5,8 
špalety
(1,3+2,7*2)*0,2*16 
odečet otvorů 
-1,3*2,7*16
Pohled od severu zábradlí ozn. D 
1*1*2
Pohled od severu spojovací krček ozn.E
3,6*9
špalety
(2,2+2,6*2+2,2+1*2,35+1+1,5*2)*0,2 
odečet otvorů 
-2,2*2,6-2,2*1,35-1,5*1
Pohled od západu horní plocha včetně říms ozn. A 
22,1*12 
špalety
(2,7*2+1,3)*0,2*10 
odečet otvorů 
-(1,3*2,7)*10
Pohled od západu spodní plocha ozn. B
8,7*5,6
špalety
(1,3+2,7*2)*0,2*4
odečet otvorů
-1,3*2,7*4-3,65*4.75
Pohled od západu zábradlí ozn. D
10*0,9*2

978015221R00 Otlučeni omítek vnějších MVC v složit. 1 -4 do 10 % 
Pohled od východu horní plocha včetně říms ozn. A 
22,1*12-60 
špalety
(2,7*2+1,3)*0,2*9+(1,4*2+1,4)*0.2*1
odečet otvorů
-(1,3*2,7)*9-(1,4*1,4)*1
Pohled od východu spodní plocha ozn. B
8,7*0,9+0,5*5,3*2

978015251R00 Otlučeni omítek vnějších MVC v složit. 1-4 do 40 % 
Pohled od jihu horní plocha včetně říms ozn. A 
48*12 
špalety
(2,7*2+1,3)*0,2*32 
odečet otvorů 
-(1,3*2,7) *32
Pohled od jihu spodní plocha ozn. B
48*5,8
špalety
(1,3+2,7*2)*0,2*16 
odečet otvorů 
-1,3*2,7*16

H99 Ostatní přesuny hmot
999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m 

Zemní práce při montážích 
460010O24R0O Vytýčení kabelové trasy v zastavěném prostoru 

Elektroinstalace 
650811111R00 Demontáž vodiče svodového do D 10 mm

43
0,00

278,40
0,00
21,44
0,00

-56,16
0,00
2,00
0,00
32.40
0,00
3,19
0,00

-10,19
0,00

265,20
0.00
13.40
0,00

-35,10
0,00
48,72
0,00
5,36
0,00

-31.38
0,00
18,00

197,68' 0,99 RTSII/20210,014 942,004 942,000,00m244
0,00

205,20
0,00
12,90
0.00

-33,55
0,00
13,13_____________

750,24 ■ 17,26 RTSII/20210,0248 765,6048 765,600,00m2
45

0,00
576,00

0,00
42,88
0,00

-112,32
0,00

278,40
0,00

21,44
0,00

-56,16
0,0064 812,61 64 812,61

64 812,61 
2 474,39 
2 474,39 

38 880,00
7 776.00

0,00
0,00 RTSII/202164 812,61 

3 224,83 
3 224,83 

38 880,00
7 776,00

0,000,00
750,44
750,44

50,83 1275,dOt
46 0,03

M46 0,03 RTSII/20210,033224,8$1,00km
47 0,000,00

M65 0.00 RTSII/2021I 0,000,00108,001 
108,00 
108,00 ■■BHH 
108,00

m
48

18*6 0,00 RTSII/20210,0031 104,000,00 31 104,00
650111616R00 Montáž svodového vodiče D nad 10 mm včetně podpěr m

49
18*6 0,267 500,00

7 500,00
3 167,90 4 332,10

4 332,10
Elektromontážni práce (silnoproud)
DPTŽ a zpětná MTŽ klimatizační jednotky na oknech 
Ozn. 8

M74 0.26 vlastni0,093 167,9023,00 iks
728R01VD50

0,00
3,00

3 0,00117 181,07 117 181,070,00
Přesuny sutíS

k;



0.00 RTSII/2021 
0,00 RTSII/2021 
0,00 RTS II / 2021 
0,00 RTSII/2021

18 603.91
11 680,43
12 104,31 
23 549,25

0,0018 603,91 
11 680,43 
12104,31 
23 549,25

0,0047,10 
47,10 
47,10 

941,97 
941,97 

47,10 
235,49 
235,49 

47,10B

395,00
248,00
267,00

979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1 PP 
979011121R00 Příplatek za každé další podlaží 
979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km 
979081121R00 Příplatek k odvozu za každý datši 1 km 

47,0985*20
979082111R00 Vnitrostaveništni doprava suti do 10 m 
979082121RQ0 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m 

47,0985*5
979981104R00 Kontejner, suť bez příměsi, odvoz a likvidace, 9 t

t51
0,000,00t52
0,000,00t53
0,000,00t54

0,00 RTSII/2021 
0,00 RTSII/2021

16 861,26 
9 419,70

0,0016 861,26 
9 419,70

0,00358,00

mom
t55

0,000,00t56

0,00 RTSII/20210,0024 962,2124 962,21530 00 0,00t57
Celkem: 5 923 690,00

Poznámka:

I j


